
 
 

 

 

Ai Componenti la Commissione elettorale 

Agli alunni 

Alle famiglie  

Ai docenti 

Al personale ATA 

Al DSGA 

Albo 

 Atti  

Sede 
 

 

OGGETTO: COMMISSIONE ELETTORALE – SURROGA MEMBRI DECADUTI/CESSATI 

a. s. 2024/2025  
 

 
Visto il D.P.R. 416 del 31.5.1974; 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 riguardante le disposizioni in materia di “Elezioni degli OO. CC. 

della Scuola a livello di Circolo – Istituto” e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto il Decreto di costituzione della Commissione elettorale per il biennio 2023/2024 e 2024/2025 prot. n. 

10885 del 26/9/2023; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto del 24/9/2024 con la quale si prende atto della necessità di sostituire 

la Componente genitori e si acquisisce la disponibilità della prof.ssa Sabina Pepe; 

 
DECRETA 

 

la Commissione elettorale per le elezioni degli Organi Collegiali a.s. 2024/2025 è così composta: 

•   Presidente Prof. Carlo Manzione; 

•   Componente Docente e segretario verbalizzante Prof.ssa Veronica Natella; 

•   Componente ATA Sig. Cornetta Francesco; 

•   Componente Genitori prof.ssa Sabina Pepe; 

•   Componente Alunni Federica Falco. 

 
Per quanto non previsto nel presente decreto si fa espresso rinvio alle norme di cui all’O.M. n.215/91 e successive 

modifiche e integrazioni e al D. L. vo n.297/94. 
 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Laura M. Cestaro 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D. Lgs n.39/1993 




